
Раб.бр. Име и презиме одд училиште место Ментор 1 Ментор 2 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
95 1 Луна Симонов I ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Лена Лазаревска 130

8 5 Михаил Димовски I ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Сандра Анѓелов 130

25 10 Јана Костовска I ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Даниела Апостолска Сања Мерџановска 130

35 4 Мартин Јованов I ООУ „Гоце Делчев“ Штип Тања Д.Патраклиева 130

62 3 Горјан Николоски I ООУ „А. С. Ќиќиш“ Тетово Нада Антовска 130

62 4 Теодор Серафимовски I ООУ „А. С. Ќиќиш“ Тетово Нада Антовска 130

85 4 Филип Илиевски I ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Јасмина Анѓелкова 130

101 9 Лана Поповска I ООУ „Лирија“ Тетово Радица Ацевска 130

101 11 Меланија Симјановска I ООУ „Лирија“ Тетово Радица Ацевска 130

98 125 Дарио Путовиќ I ООУ „11 Октомври“ Скопје Викторија Рунтевска Јовевска Наташа Миловановиќ Видески 130

80 77 Jamin Nuredini I ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Mynever Elmazi 118

80 84 Dorina Veapi I ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Mynever Elmazi 118

80 86 Tara Ademi I ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Mynever Elmazi 118

80 89 Endrit Sadiku I ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Mynever Elmazi 118

105 24 Лео Владе Цветановски I ООУ „Стив Наумов“ Битола Марија Кочовска 118

17 1 Марко Манески I ООУ „Манчу Матак“-п.п.Крушеани Кривогаштани Милена Граороска Петроска 118

38 7 Драгана Пајдакова I ООУ „Кирил и Методиј“-с.Стојаково Богданци Савка Влахова 118

72 6 Горјан Ѓорѓиевски I ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Евица ХаџиИванова Постолова 118

104 7 Викторија Шотаровска I ООУ „Киро Глигоров“ Скопје  Лидија Панова Стојановска Билјана Васиќ 118

114 5 Лубица Ѓоргиева I OОУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Валентина Лазарева 118

80 87 Inara Asani I ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Mynever Elmazi 108

76 Isra Selimi I ShFK „Dervish Cara“-f.Pallçisht i P. Bogovinë 106

76 Blerti Ademi I ShFK „Dervish Cara“-f.Pallçisht i P. Bogovinë 106

76 1 Arens Misimi I ShFK „Dervish Cara“-f.Pallçisht i P. Bogovinë Arife Islami 106

76 2 Riduan Medi I ShFK „Dervish Cara“-f.Pallçisht i P. Bogovinë Arife Islami 106

76 5 ELIF BEXHETI I ShFK „Dervish Cara“-f.Pallçisht i P. Bogovinë Emira Mustafi 106

80 78 Raonar Xhelili I ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Mynever Elmazi 106

80 79 Zejd Ibishi I ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Mynever Elmazi 106

80 80 Anik Tefiku I ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Mynever Elmazi 106

80 81 Olti Elmazi I ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Mynever Elmazi 106

80 82 Amar Murati I ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Mynever Elmazi 106

80 88 Dua Xhaferi I ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Mynever Elmazi 106

62 2 Тијана Неделкоска I ООУ „А. С. Ќиќиш“ Тетово Нада Антовска 106

78 3 Стефан Василевски I ООУ „Тихомир Милошевски“-Н.Село Скопје Моника Илијевска 106

78 8 Мила Анаќиоска I ООУ „Тихомир Милошевски“-Н.Село Скопје Јагода Кузевска 106

83 17 Су Али I ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Роза Нушкова Слободанка Гочевска 106

95 14 Ања Кралова I ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Анета Стојанова 106

101 4 Војдан Ѓорѓевски I ООУ „Лирија“ Тетово Радица Ацевска 106

101 6 Ангел Миланоски I ООУ „Лирија“ Тетово Радица Ацевска 106

105 66 Павел Атанасовски I OОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Сузана Дишковска 106

105 74 Бојан Јакопетревски I OОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Сузана Дишковска 106

95 12 Дарија Зафировски I ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Анета Стојанова 106

33 4 Јаков Стоименов I ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Лидија Божиноска Јасмина Мигуловска 106

33 5 Ема Црцевска I ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Лидија Божиноска Јасмина Мигуловска 106

33 6 Кален Попевски I ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Лидија Божиноска Јасмина Мигуловска 106

61 1 Теа Костова I ООУ „Тошо Арсов“ Штип Катерина Христова 106

72 10 Клара Трајковска I ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Оливера Кратевска 106

78 6 Андреј Петковски I ООУ „Тихомир Милошевски“-Н.Село Скопје Моника Илијевска 106

94 5 Стефан Јованоски I ООУ „Христо Узунов“ Охрид Васка Толоманоска 106



98 134 Даријан Георгиев I ООУ „11 Октомври“ Скопје Марија Стојановска Моника Трпчевска 106

98 136 Михаил Ѓоргиевски I ООУ „11 Октомври“ Скопје Марија Стојановска Моника Трпчевска 106

104 21 Стефан Секуловски I ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Маја Савеска Станковска Розика Ристевски 106

38 6 Христијан Угарчев I ООУ „Кирил и Методиј“-с.Стојаково Богданци Савка Влахова 94

105 19 Виктор Тошевски I ООУ „Стив Наумов“ Битола Марија Кочовска 94

76 3 Esra Alimani I ShFK „Dervish Cara“-f.Pallçisht i P. Bogovinë Emira Mustafi 94

76 4 ELDIANA BEXHETI I ShFK „Dervish Cara“-f.Pallçisht i P. Bogovinë Emira Mustafi 94

76 6 MERVE DAUTI I ShFK „Dervish Cara“-f.Pallçisht i P. Bogovinë Emira Mustafi 94

76 7 KENZA BEXHETI I ShFK „Dervish Cara“-f.Pallçisht i P. Bogovinë Emira Mustafi 94

80 83 Semina Ahmeti I ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Mynever Elmazi 94

80 85 Reuda Bexheti I ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Mynever Elmazi 94

41 5 Драган Антовски I ООУ „Славчо Стојменски“ Виница Елена Стаменкова 84

68 2 Спас Димитров I ООУ„Никола Карев“ Радовиш Стоја Митревска 84

95 11 Бисера Ефремова I ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Анета Стојанова 84

8 1 Јован Петков I ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Сандра Анѓелов 82

8 2 Ангела Анѓелова I ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Сандра Анѓелов 82

8 3 Никола Петров I ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Сандра Анѓелов 82

8 4 Давид Стојанов I ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Сандра Анѓелов 82

8 6 Ангела Петрова I ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Сандра Анѓелов 82

8 7 Никола Гајдаџиев I ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Сандра Анѓелов 82

8 8 Ана Марија Симитчиева I ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Мерита Трајкова 82

8 9 Илина Лазова I ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Мерита Трајкова 82

8 10 Тамара Кортов I ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Мерита Трајкова 82

8 11 Филип Мојсов I ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Мерита Трајкова 82

8 12 Јован Ристов I ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Мерита Трајкова 82

8 13 Давид Димитров I ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Мерита Трајкова 82

8 14 Лазар Камчев I ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Мерита Трајкова 82

8 15 Христијан Нејков I ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Мерита Трајкова 82

25 1 Павел Федотов I ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Викторија Николовска Наталија Петрова 82

25 2 Бисера Атанасоска I ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Викторија Николовска Наталија Петрова 82

25 3 Ангела Јовановска I ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Викторија Николовска Наталија Петрова 82

25 4 Гала Алексова I ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Викторија Николовска Наталија Петрова 82

25 5 Алексеј Петров I ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Даниела Апостолска Сања Мерџановска 82

25 6 Раден Илиоски I ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Даниела Апостолска Сања Мерџановска 82

25 7 Петар Видин I ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Даниела Апостолска Сања Мерџановска 82

25 8 Кристина Крстеска I ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Даниела Апостолска Сања Мерџановска 82

25 9 Џемила Османи I ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Даниела Апостолска Сања Мерџановска 82

25 11 Јана Манџуковска I ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Даниела Апостолска Сања Мерџановска 82

25 12 Марко Поповски I ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Даниела Апостолска Сања Мерџановска 82

25 13 Софија Гешовска I ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Даниела Апостолска Сања Мерџановска 82

25 14 Ангел Карески I ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Даниела Апостолска Сања Мерџановска 82

25 15 Матеа Савовска I ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Даниела Апостолска Сања Мерџановска 82

25 16 Јелена Русевска I ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Даниела Апостолска Сања Мерџановска 82

25 17 Антон Стојановски I ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Даниела Апостолска Сања Мерџановска 82

25 18 Катја Андреевска I ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Катерина Вукашиновски Билјана Миловановска 82

25 19 Евгенија Васевска I ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Катерина Вукашиновски Билјана Миловановска 82

25 20 Огнен Андријески I ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Катерина Вукашиновски Билјана Миловановска 82

25 21 Кира Видоевска I ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Катерина Вукашиновски Билјана Миловановска 82

25 22 Естиа Горица I ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Катерина Вукашиновски Билјана Миловановска 82

25 23 Лука Данилов I ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Катерина Вукашиновски Билјана Миловановска 82



25 24 Дарин Димитриески I ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Катерина Вукашиновски Билјана Миловановска 82

25 25 Дамјан Ѓорѓев I ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Катерина Вукашиновски Билјана Миловановска 82

25 26 Лука Ѓорѓиевски I ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Катерина Вукашиновски Билјана Миловановска 82

25 27 Клара Ѓорѓиевска I ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Катерина Вукашиновски Билјана Миловановска 82

25 28 Михаил Јосифовски I ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Катерина Вукашиновски Билјана Миловановска 82

25 29 Бисера Кутревска I ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Катерина Вукашиновски Билјана Миловановска 82

25 30 Јана Николоска I ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Катерина Вукашиновски Билјана Миловановска 82

25 31 Сара  Николовска I ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Катерина Вукашиновски Билјана Миловановска 82

25 32 Дариан Поповски I ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Катерина Вукашиновски Билјана Миловановска 82

25 33 Исидора Поповска I ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Катерина Вукашиновски Билјана Миловановска 82

25 34 Петар Ристовски I ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Катерина Вукашиновски Билјана Миловановска 82

25 35 Павел Ристовски I ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Катерина Вукашиновски Билјана Миловановска 82

25 36 Јане Ристески I ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Катерина Вукашиновски Билјана Миловановска 82

25 37 Миа Стојовска I ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Катерина Вукашиновски Билјана Миловановска 82

25 38 Милица Христовска I ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Катерина Вукашиновски Билјана Миловановска 82

25 39 Давор Шеќеринов I ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Катерина Вукашиновски Билјана Миловановска 82

29 2 Љупчо Павлевски I ООУ „Кочо Рацин“-Петровец Скопје Катерина Петрушевска  82

29 4 Бисера Димковска I ООУ „Кочо Рацин“-Петровец Скопје Катерина Петрушевска  82

29 5 Анастасија Божиновска I ООУ „Кочо Рацин“-Петровец Скопје Катерина Петрушевска 82

33 1 Лара Блажевска I ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Лидија Божиноска Јасмина Мигуловска 82

35 1 Спасија Јованова I ООУ „Гоце Делчев“ Штип Тања Д.Патраклиева 82

35 3 Теа Пандурска I ООУ „Гоце Делчев“ Штип Тања Д.Патраклиева 82

35 5 Матеја Фенева I ООУ „Гоце Делчев“ Штип Тања Д.Патраклиева 82

35 6 Николија Хараламповски I ООУ „Гоце Делчев“ Штип Тања Д.Патраклиева 82

35 7 Филип Шурдовски I ООУ „Гоце Делчев“ Штип Тања Д.Патраклиева 82

35 8 Јана Лефковски I ООУ „Гоце Делчев“ Штип Тања Д.Патраклиева 82

39 2 Ѓурѓица Кицевска I ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Виолета Стојанова Викторија Даниловска 82

39 5 Јован Лешниковски I ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Виолета Стојанова Викторија Даниловска 82

40 1 Матеа Исакоска I ООУ „Врапчиште“-с. Зубовце Врапчиште Слаѓана Поповска 82

40 2 Лука Маркоски I ООУ „Врапчиште“-с. Зубовце Врапчиште Слаѓана Поповска 82

40 3 Даријан Серафимоски I ООУ „Врапчиште“-с. Зубовце Врапчиште Слаѓана Поповска 82

41 1 Павел Павлов I ООУ „Славчо Стојменски“ Виница Анкица Лесанска 82

41 2 Бојана Донинска I ООУ „Славчо Стојменски“ Виница Анкица Лесанска 82

41 4 Нина Постолова I ООУ „Славчо Стојменски“ Виница Елена Стаменкова 82

41 6 Андреа Вуинова I ООУ „Славчо Стојменски“ Виница Елена Стаменкова 82

46 1 Јана Крстева I ООУ „Страшо Пинџур“ Карбинци Ленка Штерјова 82

50 9 Каи Петревски I ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Маја Саздовска 82

50 22 Давид Георгиевски I ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Ана Јордановска 82

50 23 Костадин Љубовски I ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Ана Јордановска 82

50 24 Богдан Петровски I ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Ана Јордановска 82

52 2 Ѓорѓија Атанасовски I ОУ „Кочо Рацин“-с.Д.Српци Могила Ирена Кочова 82

58 1 Елеонора Антовска I ООУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Драгана Ќировска 82

62 1 Бојан Бошнаковски I ООУ „А. С. Ќиќиш“ Тетово Нада Антовска 82

62 5 Јана  Спасеска I ООУ „А. С. Ќиќиш“ Тетово Нада Антовска 82

62 6 Симон Трпчески I ООУ „А. С. Ќиќиш“ Тетово Нада Антовска 82

68 4 Иван Ристовски I ООУ„Никола Карев“ Радовиш Стоја Митревска 82

68 7 Леон Поцков I ООУ„Никола Карев“ Радовиш Зуле Зафирова 82

78 2 Калин Михајловски I ООУ „Тихомир Милошевски“-Н.Село Скопје Моника Илијевска 82

78 9 Михајло Јаневски I ООУ „Тихомир Милошевски“-Н.Село Скопје Јагода Кузевска 82

78 10 Константин Дејановиќ I ООУ „Тихомир Милошевски“-Н.Село Скопје Јагода Кузевска 82



78 12 Марија Дуковска I ООУ „Тихомир Милошевски“-Н.Село Скопје Јагода Кузевска 82

78 13 Борјан Стефанов I ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Марија Пацановска Ана Робева 82

78 15 Анатолиј Кондратјук I ООУ „Димитар Поп Георгиев Беровски“ Скопје Фиданка Петрушевска Дијана Јанкуловска 82

83 1 Алек Стевковски I ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Роза Нушкова Слободанка Гочевска 82

83 11 Андреј Насков I ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Роза Нушкова Слободанка Гочевска 82

83 14 Дариа Савовски I ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Роза Нушкова Слободанка Гочевска 82

83 16 Јована Илиевска I ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Роза Нушкова Слободанка Гочевска 82

83 18 Лина Новачкова I ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Роза Нушкова Слободанка Гочевска 82

83 190 Марко Антевски I ООУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје 82

85 5 Јована Поп Стојанова I ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Јасмина Анѓелкова 82

94 2 Давид Чашитовски I ООУ „Христо Узунов“ Охрид Васка Толоманоска 82

94 3 Давид Русески I ООУ „Христо Узунов“ Охрид Васка Толоманоска 82

94 4 Данило Митушевски I ООУ „Христо Узунов“ Охрид Васка Толоманоска 82

94 6 Лукиан Вајдевски I ООУ „Христо Узунов“ Охрид Васка Толоманоска 82

94 7 Ана Бреслиева I ООУ „Христо Узунов“ Охрид Васка Толоманоска 82

94 8 Марио Божиновски I ООУ „Христо Узунов“ Охрид Васка Толоманоска 82

94 9 Огнен Блажески I ООУ „Христо Узунов“ Охрид Васка Толоманоска 82

94 10 Дамјан Божиноски I ООУ „Христо Узунов“ Охрид Весна Шопоска 82

95 13 Андреј Јаков I ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Анета Стојанова 82

95 15 Ведран Лапе I ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Анета Стојанова 82

95 19 Каја Петрушевска I ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Анета Стојанова 82

95 25 Илина Петковски I ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Анета Стојанова 82

98 122 Михаил Бошковски I ООУ „11 Октомври“ Скопје Викторија Рунтевска Јовевска Наташа Миловановиќ Видески 82

98 123 Војдан Петрески I ООУ „11 Октомври“ Скопје Викторија Рунтевска Јовевска Наташа Миловановиќ Видески 82

98 124 Бистра Санта I ООУ „11 Октомври“ Скопје Викторија Рунтевска Јовевска Наташа Миловановиќ Видески 82

98 126 Миха Трпчевски I ООУ „11 Октомври“ Скопје Викторија Рунтевска Јовевска Наташа Миловановиќ Видески 82

98 128 Калина Вучковиќ I ООУ „11 Октомври“ Скопје Викторија Рунтевска Јовевска Наташа Миловановиќ Видески 82

98 130 Ведран Калинов I ООУ „11 Октомври“ Скопје Викторија Рунтевска Јовевска Наташа Миловановиќ Видески 82

98 131 Лина Ангеловска I ООУ „11 Октомври“ Скопје Викторија Рунтевска Јовевска Наташа Миловановиќ Видески 82

98 137 Лина Стојановска I ООУ „11 Октомври“ Скопје Марија Стојановска Моника Трпчевска 82

98 139 Калина Гавриловска I ООУ „11 Октомври“ Скопје Марија Стојановска Моника Трпчевска 82

101 1 Антонија Апостолоска I ООУ „Лирија“ Тетово Радица Ацевска 82

101 2 Петра Блажевска I ООУ „Лирија“ Тетово Радица Ацевска 82

101 3 Лена Мисајлоски I ООУ „Лирија“ Тетово Радица Ацевска 82

101 5 Михаил Јовановски I ООУ „Лирија“ Тетово Радица Ацевска 82

101 7 Олга Митаноски I ООУ „Лирија“ Тетово Радица Ацевска 82

101 8 Ема Павлевска I ООУ „Лирија“ Тетово Радица Ацевска 82

101 10 Далија Тодоровска I ООУ „Лирија“ Тетово Радица Ацевска 82

101 12 Јаков Златковски I ООУ „Лирија“ Тетово Радица Ацевска 82

101 13 Андреј Столевски I ООУ „Лирија“ Тетово Радица Ацевска 82

101 14 Теодор Додевски I ООУ „Лирија“ Тетово Радица Ацевска 82

105 1 Матеј Алампиоски I ООУ „Стив Наумов“ Битола Гордана Трифуновска 82

105 8 Алексеј Ѓорчевски I ООУ „Стив Наумов“ Битола Гордана Трифуновска 82

105 10 Ана Јурак I ООУ „Стив Наумов“ Битола Марија Кочовска 82

105 30 Леонид Недановски I OOУ „Браќа Миладиновци“-с.Добрушево Битола Александра Шемовска 82

105 58 Матео Змејковски I OОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Елица Митревска 82

105 60 Меланија Радичоски I OОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Елица Митревска 82

105 63 Мила Марковска I OОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Елица Митревска 82

105 71 Марко Крушаровски I OОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Сузана Дишковска 82

105 89 Ангел Степановски I OОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Ана Здравкова 82



105 90 Иван Каранфиловски I OОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Александар Степановски 82

105 97 Нина Ристевска I OОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Елица Митревска 82

95 22 Галена Гаврилова I ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Анета Стојанова 74

68 11 Снежана Ѓорѓова I ООУ„Никола Карев“ Радовиш Зуле Зафирова 72

95 2 Горјан Арсовски I ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Лена Лазаревска 72

95 4 Мелани Ристовска I ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Лена Лазаревска 72

95 23 Јана Радева I ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Анета Стојанова 72

6 8 Петар Радески I ООУ „Св.Климент Охридски“ Македонски БродДијана М. Ристески 70

10 2 Максим Николовски I ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Марија Чочевска 70

11 2 Галина  Додевски I ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Наталија Димитриевска 70

11 8 Јован Трајковски I ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Наталија Димитриевска 70

11 20 Кристијан Илиевски I ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Емилија Стојмановска 70

17 7 Јана Киселоска I ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Лилјана Стојкоска 70

17 8 Јана Станкоска I ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Лилјана Стојкоска 70

29 3 Ана Маневска I ООУ „Кочо Рацин“-Петровец Скопје Катерина Петрушевска 70

29 6 Стефан Савески I ООУ „Кочо Рацин“-Петровец Скопје Катерина Петрушевска 70

33 2 Теон Попоски I ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Лидија Божиноска Јасмина Мигуловска 70

33 3 Ана Донеска I ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Лидија Божиноска Јасмина Мигуловска 70

33 7 Славен Атанасовски I ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Лидија Божиноска Јасмина Мигуловска 70

33 8 Борјан Филипоски I ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Лидија Божиноска Јасмина Мигуловска 70

33 9 Андреј Зафировски I ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Лидија Божиноска Јасмина Мигуловска 70

33 27 Стефан Илов I ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Екатерина Геговска Светлана Јосифоска 70

33 32 Ема Коцевска I ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Билјана Спасовска Соња Смиљковска 70

41 3 Иан Анчев I ООУ „Славчо Стојменски“ Виница Елена Стаменкова 70

42 1 Симона Индовски I ООУ „Партенија Зографски“ Скопје Ирена Павлоска 70

50 7 Валентина Кимовска I ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Маја Саздовска 70

50 8 Хана Алимовски I ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Маја Саздовска 70

50 17 Марко Златановиќ I ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Ана Јордановска 70

50 30 Иван Стојановски I ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Гордица Милковска 70

50 32 Калин Јовановски I ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Гордица Милковска 70

50 39 Марко Спасовски I ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Гордица Милковска 70

50 40 Андреј Теовски I ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Гордица Милковска 70

52 3 Лука Јорганџиевски I ОУ „Кочо Рацин“-с.Д.Српци Могила Ирена Кочова 70

58 3 Максим Стефановски I ООУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Драгана Ќировска 70

61 2 Ема Рилак I ООУ „Тошо Арсов“ Штип Катерина Христова 70

61 10 Олег Џидров I ООУ „Тошо Арсов“ Штип Виолета Арсовска 70

65 6 Јован Петешев I ООУ „Димитар Влахов“ Штип Славица Колева 70

68 1 Ефтимиј Манев I ООУ„Никола Карев“ Радовиш Стоја Митревска 70

68 8 Тодор Почивалец I ООУ„Никола Карев“ Радовиш Зуле Зафирова 70

68 12 Васија Андонова I ООУ„Никола Карев“ Радовиш Зуле Зафирова 70

72 2 Игнатиј Парасков I ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Евица ХаџиИванова Постолова 70

78 1 Мирјана Хасаноска I ООУ „Тихомир Милошевски“-Н.Село Скопје Моника Илијевска 70

78 4 Александар Билбиловски I ООУ „Тихомир Милошевски“-Н.Село Скопје Моника Илијевска 70

83 2 Јан Трниниќ I ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Роза Нушкова Слободанка Гочевска 70

83 3 Корина Лазарова I ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Роза Нушкова Слободанка Гочевска 70

83 4 Магдалена Доневска I ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Роза Нушкова Слободанка Гочевска 70

83 8 Лина Трајковска I ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Роза Нушкова Слободанка Гочевска 70

83 9 Илија Стефановски I ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Роза Нушкова Слободанка Гочевска 70

83 10 Дина Дуриданска I ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Роза Нушкова Слободанка Гочевска 70

85 3 Давид Петровски I ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Јасмина Анѓелкова 70



85 6 Дора Цветановиќ I ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Јасмина Анѓелкова 70

85 7 Стефан Милошевски I ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Јасмина Анѓелкова 70

85 8 Лили Петковски I ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Јасмина Анѓелкова 70

94 1 Максим Ристески I ООУ „Христо Узунов“ Охрид Васка Толоманоска 70

94 13 Мартина Димоска Савеска I ООУ „Христо Узунов“ Охрид Весна Шопоска 70

94 14 Софија Милошоска I ООУ „Христо Узунов“ Охрид Весна Шопоска 70

94 15 Дарија Герасимоска I ООУ „Христо Узунов“ Охрид Весна Шопоска 70

95 3 Давид Станојковски I ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Лена Лазаревска 70

95 6 Илина Јордевска I ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Лена Лазаревска 70

95 17 Андон Мицевски I ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Анета Стојанова 70

95 21 Иван Павловски I ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Анета Стојанова 70

97 42 Војдан  Станковски I ООУ „Наум Охридски“-с.Раштак Скопје Сања Костовиќ Николовска 70

98 127 Изабела Милановиќ I ООУ „11 Октомври“ Скопје Викторија Рунтевска Јовевска Наташа Миловановиќ Видески 70

98 129 Даниел Стоимановски I ООУ „11 Октомври“ Скопје Викторија Рунтевска Јовевска Наташа Миловановиќ Видески 70

98 135 Димитар Николовски I ООУ „11 Октомври“ Скопје Марија Стојановска Моника Трпчевска 70

98 141 Алексеј Даневски I ООУ „11 Октомври“ Скопје Марија Стојановска Моника Трпчевска 70

104 16 Илин Панев I ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Маја Савеска Станковска Розика Ристевски 70

104 19 Марко Јовановиќ I ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Маја Савеска Станковска Розика Ристевски 70

104 20 Диме Здравевски I ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Маја Савеска Станковска Розика Ристевски 70

105 9 Марија Стојчевска I ООУ „Стив Наумов“ Битола Марија Кочовска 70

105 23 Тереза Секуловска I ООУ „Стив Наумов“ Битола Марија Кочовска 70

105 26 Андреј Петковски I ООУ „Коле Канински“ Битола Гордана Трајковска 70

105 29 Меланија Недановска I OOУ „Браќа Миладиновци“-с.Добрушево Битола Александра Шемовска 70

105 57 Михаил Кожинкоски I OОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Елица Митревска 70

105 59 Габриел Дамчески I OОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Елица Митревска 70

105 67 Тамара Магловска I OОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Сузана Дишковска 70

105 69 Јаков Јаневски I OОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Сузана Дишковска 70

105 75 Горјан Огненовски I OОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Сузана Дишковска 70

105 76 Изабела Лалевска I OОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Сузана Дишковска 70

105 77 Илија Илиевски I OОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Сузана Дишковска 70

105 81 Виктор Ристевски I OОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Стојанова 70

105 86 Лена Никудиновска I OОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Стојанова 70

105 87 Софија Николовска I OОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Стојанова 70

105 91 Бент Јохан Ледин I OОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Александар Степановски 70

105 92 Огнен Ристевски I OОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Александар Степановски 70

105 93 Сергеј Ивановски I OОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Ана Здравкова 70

105 94 Мартин Јовевски I OОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Ана Здравкова 70

105 95 Лара Прчевска I OОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Ана Здравкова 70

105 96 Филипа Оливиа Чобановска I OОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Ана Здравкова 70

114 1 Јован Алексов I OОУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Светлана Василева 70

95 8 Јана Димитриевска I ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Лена Лазаревска 62

95 20 Ведрана Тасевска I ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Анета Стојанова 62

10 5 Јосиф Наковски I ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Ирена Трајкова 60

68 6 Слободан  Поцков I ООУ„Никола Карев“ Радовиш Зуле Зафирова 60

68 10 Ева Банова I ООУ„Никола Карев“ Радовиш Зуле Зафирова 60

72 5 Дина Поповска I ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Евица ХаџиИванова Постолова 60

84 3 Стефан Митов I ООУ „Ванчо Прке“ Штип Фросина Камчева 60

95 10 Војдан Додевски I ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Анета Стојанова 60

95 24 Ангел Николовски I ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Анета Стојанова 60

105 12 Талија Илиевска I ООУ „Стив Наумов“ Битола Марија Кочовска 60



6 14 Матео Митрески I ООУ „Св.Климент Охридски“ Македонски БродНиколина К. Дејаноска 58

6 16 Војдан Стојкоски I ООУ „Св.Климент Охридски“ Македонски БродНиколина К. Дејаноска 58

11 5 Ангел Николовски I ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Наталија Димитриевска 58

11 13 Сеадета Демирали I ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Татјана Петковска 58

11 26 Мила Николовска I ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Елена Тасиќ 58

21 26 Барбара Веселиновска I ООУ „Симче Настовски“-с.Вратница Јегуновце Јадранка Мисајлоска 58

21 27 Теодора Јанеска I ООУ „Симче Настовски“-с.Вратница Јегуновце Јадранка Мисајлоска 58

22 7 Кети Петрова I ООУ „М. М. Брицо“ Лозово Валентина Миткова 58

22 10 Атанас Стојковски I ООУ „М. М. Брицо“ Лозово Благица Димитрова 58

29 1 Ирина Пиркова I ООУ „Кочо Рацин“-Петровец Скопје Катерина Петрушевска 58

29 7 Каан Сулејмановски I ООУ „Кочо Рацин“-Петровец Скопје Катерина Петрушевска 58

31 2 Дино Димитров I ООУ „Кочо Рацин“ - Блатец Виница Татјана Анакиева 58

31 3 Стефани Ковачка I ООУ „Кочо Рацин“ - Блатец Виница Татјана Анакиева 58

33 23 Стефан Секулоски I ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Екатерина Геговска Светлана Јосифоска 58

33 25 Јоана Петкова I ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Екатерина Геговска Светлана Јосифоска 58

33 28 Марио Маневски I ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Екатерина Геговска Светлана Јосифоска 58

35 2 Стефан Арсов I ООУ „Гоце Делчев“ Штип Тања Д.Патраклиева 58

38 3 Илија Иванџиков I ООУ „Кирил и Методиј“-с.Стојаково Богданци Савка Влахова 58

41 7 Јован Јовановски I ООУ „Славчо Стојменски“-с.Лески Виница Катерина Анчева 58

46 2 Магдалена Цекова I ООУ „Страшо Пинџур“ Карбинци Ленка Штерјова 58

50 4 Иван Кајевски I ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Љупка Станојковска 58

50 5 Јана Паневска I ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Љупка Станојковска 58

50 16 Николија Миленковска I ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Ана Јордановска 58

50 31 Георгина Јаневска I ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Гордица Милковска 58

50 34 Сара Маџовска I ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Гордица Милковска 58

50 37 Јован Стојанов I ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Гордица Милковска 58

52 1 Јаков Ангелковски I ОУ „Кочо Рацин“-с.Д.Српци Могила Ирена Кочова 58

55 4 Викторија Ризовска I ОУ „Гоце Делчев“ Могила Сузана Пандилова 58

55 6 Јована Мрмачовска I ОУ „Гоце Делчев“ Могила Сузана Пандилова 58

55 7 Петар Крстевски I ОУ „Гоце Делчев“ Могила Сузана Пандилова 58

55 9 Тео Кулевски I ОУ „Гоце Делчев“ Могила Сузана Пандилова 58

61 3 Лина Николова I ООУ „Тошо Арсов“ Штип Катерина Христова 58

65 4 Теодор Арсов I ООУ „Димитар Влахов“ Штип Славица Колева 58

65 7 Томи Дончев I ООУ „Димитар Влахов“ Штип Даниела Бојаџиева 58

65 9 Бушра Зекир I ООУ „Димитар Влахов“ Штип Даниела Бојаџиева 58

66 1 Ања  Стоикова I ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Силвана Ралповска 58

68 Никола Ристов I ООУ„Никола Карев“ Радовиш 58

70 1 Горјана Крстаноска I ООУ „Дебрца“-с.Белчишта Дебрца Билјана Митреска 58

78 5 Лина Ристеска I ООУ „Тихомир Милошевски“-Н.Село Скопје Моника Илијевска 58

78 14 Софија Крковска I ООУ „Драга Стојановска“-с.Сопиште Скопје Валентина Митровска 58

80 1 Дарјан Илин Тофилоски I ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Катерина Јованоска 58

82 1 Бисера Душаноска I ООУ „Стив Наумов“  Скопје Марија Лефковска Маја Питроповска 58

83 6 Миа Јовановска I ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Роза Нушкова Слободанка Гочевска 58

83 12 Сара Спировска I ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Роза Нушкова Слободанка Гочевска 58

83 15 Лена Петровска I ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Роза Нушкова Слободанка Гочевска 58

84 1 Антон Јованов I ООУ „Ванчо Прке“ Штип Фросина Камчева 58

84 2 Крум Аџи-Андов I ООУ „Ванчо Прке“ Штип Фросина Камчева 58

84 4 Максим Кралев I ООУ „Ванчо Прке“ Штип Фросина Камчева 58

85 9 Антонија Лазова I ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Андријана Маркова 58

85 10 Елена Бојкова I ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Андријана Маркова 58



85 11 Елена Јованова I ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Андријана Маркова 58

85 13 Ивона Коцева I ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Андријана Маркова 58

88 1 Јаков Мишкоски I ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Јасмина Мицеска 58

88 6 Флавијан Јордевски I ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Јасмина Мицеска 58

88 7 Каја Цуцулоска I ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Јасмина Мицеска 58

89 5 Елена Ѓорчева I ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Весна Јованова 58

94 12 Александар Кордоски I ООУ „Христо Узунов“ Охрид Весна Шопоска 58

95 16 Клара Милановска I ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Анета Стојанова 58

95 18 Алек Панов I ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Анета Стојанова 58

98 132 Марија Милошевска I ООУ „11 Октомври“ Скопје Викторија Рунтевска Јовевска Наташа Миловановиќ Видески 58

98 133 Андреј Атанасов I ООУ „11 Октомври“ Скопје Марија Стојановска Моника Трпчевска 58

98 138 Уна Ивановска I ООУ „11 Октомври“ Скопје Марија Стојановска Моника Трпчевска 58

103 3 Климентина Ристевска I ООУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Анета Соклевска 58

104 4 Ѓорги Златков I ООУ „Киро Глигоров“ Скопје  Лидија Панова Стојановска Билјана Васиќ 58

104 11 Михаил Савевски I ООУ „Киро Глигоров“ Скопје  Лидија Панова Стојановска Билјана Васиќ 58

104 17 Марија Магдалена Јанев I ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Маја Савеска Станковска Розика Ристевски 58

104 22  Дамјан Рашковски I ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Маја Савеска Станковска Розика Ристевски 58

104 24 Јана Бојаџиева I ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Билјана Ивановски Софче Пеева 58

105 5 Давид Петковски I ООУ „Стив Наумов“ Битола Гордана Трифуновска 58

105 11 Ирина Милевска I ООУ „Стив Наумов“ Битола Марија Кочовска 58

105 20 Марко Илиевски I ООУ „Стив Наумов“ Битола Марија Кочовска 58

105 21 Ангел Стојковски I ООУ „Стив Наумов“ Битола Марија Кочовска 58

105 22 Лука Давков I ООУ „Стив Наумов“ Битола Марија Кочовска 58

105 27 Калина Лозановски I ООУ „Трифун Пановски“ Битола Васка Белокозовска 58

105 28 Нина Поповска I ООУ „Трифун Пановски“ Битола Васка Белокозовска 58

105 31 Тео  Гроздановски I ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Љубица Стерјева 58

105 32 Илија  Лимо I ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Љубица Стерјева 58

105 33 Моника Лавровска I ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Љубица Стерјева 58

105 34 Христијан Гашовски I ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Љубица Стерјева 58

105 35 Стефан Настевски I ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Љубица Стерјева 58

105 36 Алексеј Вичкович I ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Љубица Стерјева 58

105 37 Михаил Николовски I ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Љубица Стерјева 58

105 38 Дамјан Митревски I ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Љубица Стерјева 58

105 39 Илина Трајковска I ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Љубица Стерјева 58

105 40 Магдалена Коруновска I ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Љубица Стерјева 58

105 41 Теона Цветановска I ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Лиле Котевска 58

105 42 Јован Дојчиновски I ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Билјана Јанеска 58

105 43 Ева Брдаровска I ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Билјана Јанеска 58

105 44 Филип Вељановски I ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Лили Јанковска 58

105 45 Христијан Гершанов I ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Лили Јанковска 58

105 46 Дамјан Дамчевски I ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Лили Јанковска 58

105 47 Душан Наумовски I ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Лили Јанковска 58

105 48 Сандра Србиновска I ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Лили Јанковска 58

105 49 Марко Стевановски I ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Лили Јанковска 58

105 50 Лука Тарашовски I ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Лили Јанковска 58

105 52 Никола Ицоски I ООУ „Гоце Делчев“ Битола Марија Ташовска 58

105 61 Василиј Гроздановски I OОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Елица Митревска 58

105 62 Роберто Лазаро I OОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Елица Митревска 58

105 64 Даријан Стрезовски I OОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Елица Митревска 58

105 68 Марко Огненовски I OОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Сузана Дишковска 58



105 70 Доминик Павловски I OОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Сузана Дишковска 58

105 72 Сара Трајковска I OОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Сузана Дишковска 58

105 73 Тамара Атанасова I OОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Сузана Дишковска 58

105 78 Илина Јанкуловска I OОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Сузана Дишковска 58

105 79 Георгина Мишев I OОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Сузана Дишковска 58

105 80 Иван Трифуновски I OОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Сузана Дишковска 58

105 82 Доријан Јанковски I OОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Стојанова 58

105 84 Вероника Павлеска I OОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Стојанова 58

105 85 Алексеј Лазаревски I OОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Стојанова 58

105 88 Искра Ѓоршевска I OОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Ана Здравкова 58

114 10 Јаков Михајлов I OОУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Валентина Лазарева 58

115 1 Алекс Новески I OOУ „Коста Рацин“ Брвеница Александар Цветкоски 58

115 2 Ненад  Јаниќ I OOУ „Коста Рацин“ Брвеница Александар Цветкоски 58

115 3 Дамјан Богдановски I OOУ „Коста Рацин“ Брвеница Александар Цветкоски 58

115 4 Анастасија Веселиноска I OOУ „Коста Рацин“ Брвеница Александар Цветкоски 58

115 5 Јован Серафимовски I OOУ „Коста Рацин“ Брвеница Александар Цветкоски 58

115 6 Милош Маркоски I OOУ „Коста Рацин“ Брвеница Александар Цветкоски 58

115 7 Барбара Јованоска I OOУ „Коста Рацин“ Брвеница Александар Цветкоски 58

115 8 Михаил Јовановски I OOУ „Коста Рацин“ Брвеница Александар Цветкоски 58

68 3 Јана Ристовски I ООУ„Никола Карев“ Радовиш Стоја Митревска 52

95 9 Мартина Ацевска I ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Анета Стојанова 52

95 5 Илина Илиевска I ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Лена Лазаревска 50

95 7 Огнен Јосифов I ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Лена Лазаревска 50

98 140 Изабела Блажевска I ООУ „11 Октомври“ Скопје Марија Стојановска Моника Трпчевска 48

4 1 Уна Донева I ООУ „Живко Брајковски“-Бутел Скопје Сузана Христовска 46

4 5 Матеј Богдановиќ I ООУ „Живко Брајковски“-Бутел Скопје Сузана Христовска 46

4 6 Јаков Персовски I ООУ „Живко Брајковски“-Бутел Скопје Сузана Христовска 46

6 1 Ева Ставреска I ООУ „Св.Климент Охридски“ Македонски БродВалентина  Ѓуроска 46

6 2 Дарија Костовски I ООУ „Св.Климент Охридски“ Македонски БродВалентина Ѓуроска 46

6 5 Христијан Кузманоски I ООУ „Св.Климент Охридски“ Македонски БродВалентина Ѓуроска 46

6 11 Јована Трпеска I ООУ „Св.Климент Охридски“-ПУ с.Манастирец Македонски БродАнгела Угриноска 46

6 12 Ива Здравеска I ООУ „Св.Климент Охридски“ Македонски БродДијана М. Ристески 46

6 15 Дарија Тримческа I ООУ „Св.Климент Охридски“ Македонски БродНиколина К. Дејаноска 46

11 4 Јован Јовановски I ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Наталија Димитриевска 46

11 10 Доријан Величковиќ I ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Татјана Петковска 46

11 17 Калин Ангеловски I ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Емилија Стојмановска 46

11 19 Даријан Златковски I ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Емилија Стојмановска 46

11 21 Јаков Методиевски I ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Емилија Стојмановска 46

17 6 Василена Коркоска I ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Лилјана Стојкоска 46

22 1 Марија Додевска I ООУ „М. М. Брицо“ Лозово Ирена Анакиевска 46

22 2 Васил Бојковски I ООУ „М. М. Брицо“ Лозово Валентина Миткова 46

22 3 Илина Манојловска I ООУ „М. М. Брицо“ Лозово Валентина Миткова 46

22 4 Сара Миташевска I ООУ „М. М. Брицо“ Лозово Валентина Миткова 46

22 5 Ивона Наунова I ООУ „М. М. Брицо“ Лозово Валентина Миткова 46

22 6 Мила Петковска I ООУ „М. М. Брицо“ Лозово Валентина Миткова 46

22 8 Марта Стефановска I ООУ „М. М. Брицо“ Лозово Валентина Миткова 46

22 9 Анастасија Стојановска I ООУ „М. М. Брицо“ Лозово Валентина Миткова 46

22 12 Евгенија Иванова I ООУ „М. М. Брицо“ Лозово Благица Димитрова 46

22 13 Михаил Алексовски I ООУ „М. М. Брицо“ Лозово Благица Димитрова 46

22 14 Ева Настасовиќ I ООУ „М. М. Брицо“ Лозово Благица Димитрова 46



31 1 Бисера Арсова I ООУ „Кочо Рацин“ - Блатец Виница Татјана Анакиева 46

31 4 Лука Златков I ООУ „Кочо Рацин“ - Блатец Виница Васка Дичова 46

33 12 Дамјан Младеновски I ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Анета Димовска Весна Стрезовска 46

33 14 Теона Стојановска I ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Анета Димовска Весна Стрезовска 46

33 17 Мика Слезовиќ I ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Емилија Христова Данче Димовска 46

33 18 Омер Суљовиќ I ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Емилија Христова Данче Димовска 46

33 19 Филип Андреевски I ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Емилија Христова Данче Димовска 46

33 24 Сара Смилевска I ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Екатерина Геговска Светлана Јосифоска 46

38 1 Ѓургица Стамкова I ООУ „Кирил и Методиј“-с.Стојаково Богданци Савка Влахова 46

38 2 Илина Арнаудова I ООУ „Кирил и Методиј“-с.Стојаково Богданци Савка Влахова 46

38 9 Бојана Миленковиќ I ООУ „Кирил и Методиј“-с.Селемлија Богданци Роска Димитрова 46

39 6 Марко Малин I ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Виолета Стојанова Викторија Даниловска 46

50 1 Нена Додевска I ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Љупка Станојковска 46

50 3 Теодор Ацев I ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Љупка Станојковска 46

50 10 Павел Гиевски I ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Маја Саздовска 46

50 11 Петар Груевски I ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Маја Саздовска 46

50 12 Дамјан Тодоровски I ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Маја Саздовска 46

50 13 Михаела Груевска I ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Маја Саздовска 46

50 14 Калин Зарковски I ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Маја Саздовска 46

50 15 Катја Филиповска I ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Маја Саздовска 46

50 19 Андреа Јанковска I ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Ана Јордановска 46

50 20 Јана Блажевска I ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Ана Јордановска 46

50 25 Мила Јанева I ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Гордица Милковска 46

50 26 Илијана Гочевска I ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Гордица Милковска 46

50 27 Нина Мицева I ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Гордица Милковска 46

50 28 Јована Ангеловска I ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Гордица Милковска 46

50 29 Деа Ангеловски I ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Гордица Милковска 46

50 35 Даријан Митровски I ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Гордица Милковска 46

50 38 Константин Стеванов I ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Гордица Милковска 46

55 1 Јохан Павловски I ОУ „Гоце Делчев“ Могила Сузана Пандилова 46

55 2 Јаков Павловски I ОУ „Гоце Делчев“ Могила Сузана Пандилова 46

58 6 Давор Спасовски I ООУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Драгана Ќировска 46

58 8 Давид Живковски I ООУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Драгана Ќировска 46

61 4 Антонио Златанов I ООУ „Тошо Арсов“ Штип Катерина Христова 46

64 1 Максим Митов I ООУ „Рајко Жинзифов“-н.Драчево Скопје Маја А.Спасеска 46

64 2 Максим Стојмановиќ I ООУ „Рајко Жинзифов“-н.Драчево Скопје Маја А.Спасеска 46

65 8 Никола Ацков I ООУ „Димитар Влахов“ Штип Даниела Бојаџиева 46

66 2 Ана Ѓоргиева I ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Силвана Ралповска 46

68 15 Мелих Араз Елмаз I ООУ„Никола Карев“ Радовиш Зуле Зафирова 46

68 20 Ферда Феизов I ООУ„Никола Карев“ Радовиш Зуле Зафирова 46

72 3 Лорена Станковска I ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Евица ХаџиИванова Постолова 46

78 11 Софија Здравковска I ООУ „Тихомир Милошевски“-Н.Село Скопје Јагода Кузевска 46

80 2 Лука Костоски I ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Катерина Јованоска 46

82 2 Каја Узунов I ООУ „Стив Наумов“  Скопје Марија Лефковска Маја Питроповска 46

83 Ланна Богоевски I ООУ „Коле Неделковски“ Скопје 46

88 2 Тадеј Магдески I ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Јасмина Мицеска 46

88 3 Константин Николоски I ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Јасмина Мицеска 46

90 1 Живкица Најдова I ЦОУ „Гоце Делчев“-с.Д.Дисан Неготино Даниела Александрова Јованова 46

94 11 Јован Цветаноски I ООУ „Христо Узунов“ Охрид Весна Шопоска 46

103 2 Михаела Колевска I ООУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Анета Соклевска 46



104 1 Марко Каламатиев I ООУ „Киро Глигоров“ Скопје  Лидија Панова Стојановска Билјана Васиќ 46

104 10 Јаков Костадиновски I ООУ „Киро Глигоров“ Скопје  Лидија Панова Стојановска Билјана Васиќ 46

104 25 Ема Дичовска I ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Билјана Ивановски Софче Пеева 46

104 26 Максим Новков I ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Билјана Ивановски Софче Пеева 46

105 14 Сара Поповска I ООУ „Стив Наумов“ Битола Марија Кочовска 46

105 15 Ангел Колонџовски I ООУ „Стив Наумов“ Битола Марија Кочовска 46

105 18 Антонио Димовски I ООУ „Стив Наумов“ Битола Марија Кочовска 46

105 51 Марко Мрмачовски I ООУ „Гоце Делчев“ Битола Марија Ташовска 46

105 53 Адам Николовски I ООУ „Гоце Делчев“ Битола Тања Дранговска 46

105 56 Сара Петковска I ООУ „Гоце Делчев“ Битола Даниела Јончевска 46

105 83 Стефан Саздов I OОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Стојанова 46

114 2 Емилиан Стефанов I OОУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Светлана Василева 46

114 6 Анѓела Димитрова I OОУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Валентина Лазарева 46

114 7 Михаил Ивановиќ I OОУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Валентина Лазарева 46

114 8 Андреј Кузмановски I OОУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Валентина Лазарева 46

114 9 Виолета Димитриева I OОУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Валентина Лазарева 46

17 2 Цветанчо Ѓоргоски I ООУ „Манчу Матак“-п.п.Крушеани Кривогаштани Милена Граороска Петроска 42

33 26 Бисера Настов I ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Екатерина Геговска Светлана Јосифоска 36

33 31 Богдан Петрески I ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Билјана Спасовска Соња Смиљковска 36

83 Даниел Милчов I ООУ „Коле Неделковски“ Скопје 36

104 13 Марко Ваљак I ООУ „Киро Глигоров“ Скопје  Лидија Панова Стојановска Билјана Васиќ 36

4 2 Кристина Динковски I ООУ „Живко Брајковски“-Бутел Скопје Сузана Христовска 34

4 3 Мила Костова I ООУ „Живко Брајковски“-Бутел Скопје Сузана Христовска 34

4 4 Војдан Димитров I ООУ „Живко Брајковски“-Бутел Скопје Сузана Христовска 34

6 3 Марко Милоески I ООУ „Св.Климент Охридски“ Македонски БродВалентина Ѓуроска 34

6 4 Димитар Станчески I ООУ „Св.Климент Охридски“ Македонски БродВалентина Ѓуроска 34

6 6 Eмили Угриноска I ООУ „Св.Климент Охридски“ Македонски БродДијана М. Ристески 34

6 9 Mихајло Маџоски I ООУ „Св.Климент Охридски“ Македонски БродДијана М. Ристески 34

6 10 Матео Кузманоски I ООУ „Св.Климент Охридски“ Македонски БродДијана М. Ристески 34

10 1 Јана Христова I ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Марија Чочевска 34

10 4 Роберта Тодоровска I ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Ирена Трајкова 34

11 129 Ана Ѓошевски I ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Наталија Димитриевска 34

11 3 Павел Заевски I ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Наталија Димитриевска 34

11 6 Новак Станковиќ I ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Наталија Димитриевска 34

11 7 Илиан Стојановски I ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Наталија Димитриевска 34

11 11 Миа Величковска I ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Татјана Петковска 34

11 12 Мартија Велковска I ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Татјана Петковска 34

11 14 Борјан Димитриевски I ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Татјана Петковска 34

11 15 Симон Ковачевски I ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Татјана Петковска 34

11 16 Димитриј Трајчевски I ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Татјана Петковска 34

11 18 Николија Величковска I ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Емилија Стојмановска 34

11 23 Наум Стевковски I ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Емилија Стојмановска 34

11 24 Софија Томевска I ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Емилија Стојмановска 34

11 25 Кирјана Крстевска I ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Елена Тасиќ 34

11 27 Давид Јакимовски I ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Добринка Петровиќ 34

17 5 Анастасија Китаноска I ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Лилјана Стојкоска 34

33 11 Николија Мустачка I ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Анета Димовска Весна Стрезовска 34

33 13 Ања Стојанова I ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Анета Димовска Весна Стрезовска 34

33 15 Јована Торковска I ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Анета Димовска Весна Стрезовска 34

33 20 Олег Трендафиловски I ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Емилија Христова Данче Димовска 34



33 21 Марин Копачев I ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Емилија Христова Данче Димовска 34

33 29 Војдан Димчевски I ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Екатерина Геговска Светлана Јосифоска 34

33 30 Петар Здравковски I ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Билјана Спасовска Соња Смиљковска 34

38 5 Трајче Аврамчев I ООУ „Кирил и Методиј“-с.Стојаково Богданци Савка Влахова 34

38 8 Ристо Арнаудов I ООУ „Кирил и Методиј“-с.Стојаково Богданци Савка Влахова 34

39 1 Филип Златаноски I ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Виолета Стојанова Викторија Даниловска 34

39 4 Мохаммад Хомиди I ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Виолета Стојанова Викторија Даниловска 34

47 1 Ива Митрова I ООУ „Страшо Пинџур“-с.Дреново Кавадарци Соња Велковска 34

47 2 Владе Трајков I ООУ „Страшо Пинџур“-с.Дреново Кавадарци Соња Велковска 34

50 2 Јана Ѓуровска I ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Љупка Станојковска 34

52 4 Дамјан Мицковски I ОУ „Кочо Рацин“-с.Д.Српци Могила Ирена Кочова 34

55 3 Петар Свеќански I ОУ „Гоце Делчев“ Могила Сузана Пандилова 34

55 5 Алексеј Автаровски I ОУ „Гоце Делчев“ Могила Сузана Пандилова 34

55 11 Михаил Ѓорушковски I ОУ „Гоце Делчев“ Могила Сузана Пандилова 34

58 2 Михаил Наумовски I ООУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Драгана Ќировска 34

58 4 Ева Јованоска I ООУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Драгана Ќировска 34

58 5 Леа Марковска I ООУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Драгана Ќировска 34

58 9 Огнен Ѓорѓевски I ООУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Николина Мишовска 34

61 7 Наум Стојанов I ООУ „Тошо Арсов“ Штип Виолета Арсовска 34

65 1 Максим Сандев I ООУ „Димитар Влахов“ Штип Адријана Нацева 34

65 3 Давид Голубов I ООУ „Димитар Влахов“ Штип Адријана Нацева 34

65 5 Димитар Димитров I ООУ „Димитар Влахов“ Штип Славица Колева 34

68 13 Димитри Јордев I ООУ„Никола Карев“ Радовиш Зуле Зафирова 34

68 14 Алекс Кирилиев I ООУ„Никола Карев“ Радовиш Зуле Зафирова 34

68 17 Коце Миндев I ООУ„Никола Карев“ Радовиш Зуле Зафирова 34

68 18 Сандра Ристова I ООУ„Никола Карев“ Радовиш Зуле Зафирова 34

68 19 Џејда Феизова I ООУ„Никола Карев“ Радовиш Зуле Зафирова 34

70 2 Филип Целески I ООУ „Дебрца“-с.Белчишта Дебрца Билјана Митреска 34

72 4 Ана Богдановска I ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Евица ХаџиИванова Постолова 34

72 8 Хана Рашидова I ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Емилија Цикарска 34

80 3 Лаура Змејкоска I ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Катерина Јованоска 34

80 4 Ема Кастратоска I ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Катерина Јованоска 34

82 Гала Јанкулоска I ООУ „Стив Наумов“  Скопје Марија Лефковска Маја Питроповска 34

85 1 Матео Китановски I ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Ленча Петрова 34

85 2 Миа Јованова I ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Ленча Петрова 34

85 12 Матеа Петровска I ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Андријана Маркова 34

85 14 Меланија Донева I ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Андријана Маркова 34

88 4 Дамјан Чолаков I ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Јасмина Мицеска 34

89 2 Ване Лазов I ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Верица Тасева 34

90 3 Благица Ѓорѓиева I ЦОУ „Гоце Делчев“-с.Д.Дисан Неготино Даниела Александрова Јованова 34

90 5 Вероника Ташева I ЦОУ „Гоце Делчев“-с.Д.Дисан Неготино Даниела Александрова Јованова 34

90 6 Ива Колева I ЦОУ „Гоце Делчев“-с.Д.Дисан Неготино Даниела Александрова Јованова 34

90 7 Маја Стојанова I ЦОУ „Гоце Делчев“-с.Д.Дисан Неготино Даниела Александрова Јованова 34

103 1 Давид Бошевски I ООУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Анета Соклевска 34

104 5 Ема Блажеска I ООУ „Киро Глигоров“ Скопје  Лидија Панова Стојановска Билјана Васиќ 34

104 6 Сташа Антулеска I ООУ „Киро Глигоров“ Скопје  Лидија Панова Стојановска Билјана Васиќ 34

104 8 Дарија Урџанова I ООУ „Киро Глигоров“ Скопје  Лидија Панова Стојановска Билјана Васиќ 34

104 9 Огнен Димитриевски I ООУ „Киро Глигоров“ Скопје  Лидија Панова Стојановска Билјана Васиќ 34

104 15 Јана Перчинкова I ООУ „Киро Глигоров“ Скопје  Лидија Панова Стојановска Билјана Васиќ 34

104 23 Лука Докмановиќ I ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Маја Савеска Станковска Розика Ристевски 34



104 2 Јоана Коцев I ООУ „Партенија Зографски“ Скопје 34

104 3 Неда Стојанова I ООУ „Партенија Зографски“ Скопје 34

105 2 Ана Маркоска I ООУ „Стив Наумов“ Битола Гордана Трифуновска 34

105 4 Михаил Стојановски I ООУ „Стив Наумов“ Битола Гордана Трифуновска 34

105 13 Симон Величковски I ООУ „Стив Наумов“ Битола Марија Кочовска 34

105 17 Јана Стојановска I ООУ „Стив Наумов“ Битола Марија Кочовска 34

105 25 Огнен Михајловски I ООУ „Стив Наумов“ Битола Марија Кочовска 34

105 54 Бисера Личовска I ООУ „Гоце Делчев“ Битола Даниела Јончевска 34

114 4 Бојана Атанасов I OОУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Светлана Василева 34

114 11 Николиа Постолова I OОУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Светлана Василева 34

114 3 Трајче Василев I OОУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Светлана Василева 28

33 16 Ханде Асимовска I ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Анета Димовска Весна Стрезовска 24

72 9 Михаил Гоцевски I ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Оливера Кратевска 24

6 7 Mатеј Секулоски I ООУ „Св.Климент Охридски“ Македонски БродДијана М. Ристески 22

6 13 Марко Милески I ООУ „Св.Климент Охридски“ Македонски БродНиколина К. Дејаноска 22

11 9 Гордан Ангеловски I ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Татјана Петковска 22

11 22 Луна Николовска I ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Емилија Стојмановска 22

11 28 Тијана Михајловиќ I ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Добринка Петровиќ 22

11 29 Каја Николовска I ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Добринка Петровиќ 22

33 22 Ефимија Кировска I ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Емилија Христова Данче Димовска 22

38 4 Ангела Поп-Гонова I ООУ „Кирил и Методиј“-с.Стојаково Богданци Савка Влахова 22

38 10 Милан Јованович I ООУ „Кирил и Методиј“-с.Селемлија Богданци Роска Димитрова 22

39 3 Миа Трпчевска I ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Виолета Стојанова Викторија Даниловска 22

47 3 Родне Лазова I ООУ „Страшо Пинџур“-с.Дреново Кавадарци Соња Велковска 22

55 8 Давид Талевски I ОУ „Гоце Делчев“ Могила Сузана Пандилова 22

55 10 Марија Бозајковска I ОУ „Гоце Делчев“ Могила Сузана Пандилова 22

58 7 Леон Јовановски I ООУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Драгана Ќировска 22

61 6 Софија Костадинов I ООУ „Тошо Арсов“ Штип Виолета Арсовска 22

61 8 Никола Краљов I ООУ „Тошо Арсов“ Штип Виолета Арсовска 22

61 9 Никола Шиковски I ООУ „Тошо Арсов“ Штип Виолета Арсовска 22

65 2 Матеј Китанов I ООУ „Димитар Влахов“ Штип Адријана Нацева 22

68 9 Димитриј Јованов I ООУ„Никола Карев“ Радовиш Зуле Зафирова 22

72 1 Дамјан Самарџиски I ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Евица ХаџиИванова Постолова 22

72 7 Алекс Димитров I ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Евица ХаџиИванова Постолова 22

78 7 Иван Трајковски I ООУ „Тихомир Милошевски“-Н.Село Скопје Моника Илијевска 22

88 5 Калин Филипоски I ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Јасмина Мицеска 22

89 1 Андреј Нотков I ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Верица Тасева 22

89 3 Мелани Дренкова I ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Верица Тасева 22

89 4 Павел Јанчев I ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Верица Тасева 22

90 4 Андреа Шишкова I ЦОУ „Гоце Делчев“-с.Д.Дисан Неготино Даниела Александрова Јованова 22

104 2 Анастасија Аврамовска I ООУ „Киро Глигоров“ Скопје  Лидија Панова Стојановска Билјана Васиќ 22

104 3 Петар Златков I ООУ „Киро Глигоров“ Скопје  Лидија Панова Стојановска Билјана Васиќ 22

104 12 Ангела Николовска I ООУ „Киро Глигоров“ Скопје  Лидија Панова Стојановска Билјана Васиќ 22

104 18 Ана Стојановски I ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Маја Савеска Станковска Розика Ристевски 22

104 1 Евгениј Шемковски I ООУ „Партенија Зографски“ Скопје 22

105 6 Николај Петковски I ООУ „Стив Наумов“ Битола Гордана Трифуновска 22

105 55 Олег Гошевски I ООУ „Гоце Делчев“ Битола Даниела Јончевска 22

10 3 Мелани Јовановска I ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Марија Чочевска 12

17 3 Дарио Пејоски I ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Лилјана Стојкоска 12


